PRÊMIO LITERÁRIO FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL 2012

TERMO DE DOAÇÃO

Eu, _____________________________, declaro para os devidos fins, que de

acordo com a cláusula 9.6 do edital de Prêmio Literário da Fundação Biblioteca

Nacional 2012, estou ciente e de acordo com a doação dos 03 (três)

exemplares de minha obra encaminhados para avaliação, mesmo que não

venha a ser contemplado, autorizando assim a Fundação Biblioteca Nacional a

utilizá-los em seu acervo.

Assinatura original do escritor proponente

Local e data